
Kancelářské potřeby - 019 - 2015 Priloha_c._1_KS_KP-019-2015-technicka_specifikace_dle_DI_c._1

Vyplní uchazeč (po vyplnění se buňka podbarví žlutou barvou)

[DOPLNÍ UCHAZEČ]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ] 

Popis Fakturace 

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží 

(jméno, tel.)

Místo dodání (ulice, 

budova, místnost...)

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

1
visačka s kombinovaným klipem 9x6cm, 

1bal-50ks
6 bal

Do visačky na jmenovku  vložíte vizitku nebo jinou 

identifikační kartu.Připevnit na oblečení ji můžete 

pomocí klipu nebo zavíracího špendlíku,Rozměry: 

9 x 6 cm ,Balení obsahuje 50 kusů-cena za bal

samostatná 

faktura

SPA - pí Ircingová, tel: 

37763 3610 
Husova 11, Plzeň 406,00 Kč 105,00 Kč 630,00 Kč VYHOVUJE

2 papír xerox "B" formát A4, 1 bal/500 list 50 bal

gramáž 80±2; tlouštka 160±3; vlhost 3,9-

5,3%;opacita min.90; bělost 151±CIE;  hrubost dle 

Bendsena 200±50 cm3/min; permeabilita 

<1250cm3/min

samostatná 

faktura

IPC - pí Hrabačková,

tel: 37763 1350
Univerzitní 20, Plzeň 93,60 Kč 62,00 Kč 3 100,00 Kč VYHOVUJE

3 papír xerox "B" formát A4, 1 bal/500 list 20 bal

gramáž 80±2; tlouštka 160±3; vlhost 3,9-

5,3%;opacita min.90; bělost 151±CIE;  hrubost dle 

Bendsena 200±50 cm3/min; permeabilita 

<1250cm3/min

93,60 Kč 62,00 Kč 1 240,00 Kč VYHOVUJE

4 papír kreslící karton A4/220g/200lis 2 bal 220 g,200 archů v balení , formát: A4,bílý 156,00 Kč 110,00 Kč 220,00 Kč VYHOVUJE

5 papír xerox "B" formát A4, 1 bal/500 list 240 bal

gramáž 80±2; tlouštka 160±3; vlhost 3,9-

5,3%;opacita min.90; bělost 151±CIE;  hrubost dle 

Bendsena 200±50 cm3/min; permeabilita 

<1250cm3/min

93,60 Kč 62,00 Kč 14 880,00 Kč VYHOVUJE

6 samolepící bločky 76x76/100lis zelená 24 bal
Zářivé samolepicí bločky, 100 listů v 1bal. Rozměry 

76 x 76 mm NEON
16,80 Kč 12,00 Kč 288,00 Kč VYHOVUJE

7 samolepící bločky 76x76/100lis růžová 24 bal
Zářivé samolepicí bločky, 100 listů v 1bal. Rozměry 

76 x 76 mm NEON
16,80 Kč 12,00 Kč 288,00 Kč VYHOVUJE

8 samolepící bločky 76x76/100lis oranžová 24 bal
Zářivé samolepicí bločky, 100 listů v 1bal. Rozměry 

76 x 76 mm NEON
16,80 Kč 12,00 Kč 288,00 Kč VYHOVUJE

9 samolepící bločky 76x76/100lis žlutá 24 bal
Zářivé samolepicí bločky, 100 listů v 1bal. Rozměry 

76 x 76 mm NEON
16,80 Kč 12,00 Kč 288,00 Kč VYHOVUJE

10 Zavírací desky  s klipem - A4,mix barev 6 ks
desky formátu A4 s klipem slouží k uchycení 

dokumentů
72,00 Kč 38,00 Kč 228,00 Kč VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

33 808,80 Kč

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

21 450,00 Kč

Informace pro uchazeče: Pokud se uchazeči při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení

stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude

nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení podle ust. § 76 odst. 1 Zákona o veřejných zakázkách vyřazena.

KAZ - 

pí Křížová,

tel: 37763 3811

Tylova 59, Plzeň

PS - NVZ pí Ottová,

tel:37763 1332
Univerzitní 22, Plzeň

samostatná 

faktura

samostatná 

faktura

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 307, 377 631 320.


		2015-07-31T12:25:12+0200
	Petr Šroub


		2015-07-31T12:29:54+0200


		2015-08-20T09:30:22+0100
	Prohlédl jsem tento dokument




